
UCHWAŁA NR XXVIII/234/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Sośnicowice, dotyczących wejścia gminy 
Sośnicowice w skład związku metropolitalnego w województwie śląskim

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm) 
w związku z art. 5 ust. 5 pkt 1 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r. poz. 730) w związku z  § 3 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach Nr XXIV/236/2005 z dnia 9 maja 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Sośnicowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2005 r. Nr 80 poz. 2181)  na wniosek 
Burmistrza Sośnicowic

Rada Miejska w Sośnicowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Sośnicowice w sprawie wejścia Gminy 
Sośnicowice w skład tworzonego na terenie województwa śląskiego związku metropolitalnego, o którym mowa 
w art. 1 ust. 2 i 3 z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie śląskim.

§ 2. Burmistrz Sośnicowic przedstawi Radzie Miejskiej w Sośnicowicach wyniki konsultacji na najbliższej 
sesji Rady Miejskiej w Sośnicowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: C5A47DCA-16EB-4E77-B5EE-A158B1030EAB. Podpisany Strona 1




